数据信息页
KEB MOPL 4060 MSZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
安装板，带及不带穿孔图案，适合纵向和横向装配 DIN 安
装导轨，或直接将组件安装到安装板上。
通用订货数据
版本 Klippon EB (Essential Box), 安装板, 高度: 340 mm,
宽度: 540 mm, 深: 12 mm, 基础材料: 不锈钢板, 经
镀锌处理的, 银色
订货号 8000074174
类型 KEB MOPL 4060 MSZN
GTIN (EAN) 4064675425199
数量 1 items
编制日期 26.01.2026 07:42:19 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KEB MOPL 4060 MSZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 12 mm 深度 (英寸) 0.4724 inch
高度 340 mm 高度 (英寸) 13.3858 inch
宽度 540 mm 宽度 (英寸) 21.2598 inch
净重 2325 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
材料强度 1.5 mm 表面处理 经镀锌处理的
基础材料 不锈钢板
分类
ETIM 8.0 EC000213 ETIM 9.0 EC000213
ETIM 10.0 EC000213 ECLASS 14.0 27-40-06-39
ECLASS 15.0 27-40-06-39
编制日期 26.01.2026 07:42:19 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KEB MOPL 4060 MSZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 26.01.2026 07:42:19 MEZ
目录日期 / 图纸 3